REQUERIMENTO 088/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer que após a tramitação regimental seja

encaminhado Ofício ao Excelentíssimo Prefeito do Município, Senhor César Augusto de Freitas,

solicitando a adoção das providências necessárias para a execução da obra de calçamento no Sítio

Pagão. A solicitação abrange, em especial, os seguintes trechos: a ladeira que dá acesso à residência

do senhor Delmo; o segmento compreendido entre a igrejinha e a frente da residência do senhor

Ademir, situado na estrada que liga à Cova do Caboclo; e a bifurcação que dá acesso ao Sítio Jetro

até a fazenda do senhor Jarbas.

.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

Cordialmente,

__________________________________
Ary Sérgio da Silva

Vereador